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Provtagning
Provtagning inom NVSKK:s kustkontrollprogram utfördes 
den 3 februari 2025 i Skälderviken. Vattenprover togs var 
5:e meter på en station (S5) för analyser av närsalter, klo-
rofyll, salthalt, temperatur och syrehalt. För syre användes 
en CTD-profil (temperatur, salt, optisk syresond) längs hela 
vattenpelaren. Prover för växtplanktonanalys togs med slang 
i 10-meterssegment (0-10 m djup).

Hydrografi
Salthalten vid ytan hade sjunkit mycket sedan provtagningen 
i januari och låg i februari kring 14,5 PSU. Ytvattnet var 
varmt för månaden (4,0 °C), och även om ytvattentempera-
turen sjunkit sedan januari, så var temperaturen fortsatt över 
normalvariationen. Syrehalten vid botten var god, men hade 
minskat något i förhållande till observationen i januari. Vid 
ytan var strömmen svag och syd-sydvästlig. Bottenströmmen 
var också svag men nordostlig. Siktdjupet var måttligt (6,2 m). 
De fysikaliska parametrarna visade på en något mer skiktad 
vattenmassa än vad som observerades i januari.

Fosfathalten hade stigit sedan januari och var nu över normal-
variationen. Halten av oorganiskt kväve var däremot normal.  
Även halten av kisel hade ökat sedan föregående provtagning, 
men var fortsatt inom det normala. Klorofyllhalten var låg 
genom hela vattenpelaren. 
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Sammanfattning
Syrehalten vid botten var god. Temperaturen vid 
ytan var varm för månaden, vilket även var fal-
let i januari. Salthalten vid ytan var låg och under 
normalvariationen. Sammanfattningsvis visade de 
fysikaliska parametrarna att vattenmassan var något 
mer skiktad än föregående månad, i synnerhet salt-
halten. Fosfathalten var hög och över det normala. 
Resterande närsalthalter var normala.  Växtplankton-
samhället var måttligt artrikt men med låga celltal 
och biovolymer, och med viss dominans av kiselal-
ger. I övrigt förekom mycket lite av potentiellt giftiga 
arter. Nederbördsmängderna var normala i nord-
västra Skåne under föregående månad (januari).
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Växtplankton
Växtplanktonsamhället var måttligt artrikt men med låga 
celltal och biovolymer, och med viss dominans av kiselalger. 
Det förekom mycket lite av potentiellt giftiga arter. 

Övrig information under februari
Nederbörden var under föregående månad (januari) var nor-
mal i stora delar av Skåne. (se graf nedan). 
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